



Lemon Bars

Brownies-bars



Our tart and sweet lemon curd made with three types of lemon – lemon juice, natural lemon flavor and lemon oil - sits atop a rich, buttery shortbread crust. Baked to perfection, this melt-in-your-mouth treat is topped with dusting sugar. New cardboard tray.

Product Specifications:

Item ID	UPC	GTIN
82311	0 49578 82311 6	00049578823116

Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
2/5.5 lbs. Trays	48	CUT

Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
5.5 lbs.	11 lbs./12 lbs.	

Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
0.510	16.68" x 12.18" x 4.37"	8x12

Frozen Shelf Life	Refrigerated Shelf Life	Ambient Shelf Life
9 Months	1 Week	24 Hours

Ingredients:

sugar, eggs, enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, lemon juice, margarine (vegetable oil blend [palm fruit, soybean and olive oils], water, salt, non-fat dry milk, soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), modified corn starch, dusting sugar (dextrose, cornstarch, palm oil, titanium dioxide [color], hydrogenated cottonseed oil, artificial flavor), ascorbic acid, salt, lemon oil, baking powder (sodium acid pyrophosphate, corn starch, baking soda, mono calcium phosphate).

Allergens:

EGG, MILK, SOY, WHEAT.

